
Data

avvio procedura
Ente Pubblicatore

Data

Ultimo Aggiornamento

Dataset

CIG Oggetto Scelta Contraente Operatori invitati a presentare offerte
Ragione Sociale 

aggiudicatario

C.F.

PARTITA IVA

 Importo

Aggiudicazione 

Data

Inizio

Data

Ultimazione

Importo

Somme

da Liquidare

Importo

Somme

Liquidate

06/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 7287387DFB
ASSICURAZIONE ALL RISKS 

PROPERTY
PROCEDURA NEGOZIATA

Società Reale Mutua di Assiucurazioni (P.I.: 00875360018)- Zurich Insurance 

plc (P.I.:  06707460967 ); Unisalute spa (P.I.: 03843680376); Harmonie 

Mutuelle (P.I.: 08186860964); Società Cattolica di Assicurazioni soc.coop. 

(P.I.:0320160237) ; UNIPOLsAI Assicurazioni spa (P.I.: 00818570012); Allianz 

s.p.a. (P.I.: 05032630963) ; AIG Europe SA (P.I.: 10479810961)

SOCIETA' CATTOLICA DI 

ASSICURAZIONI SOCIETA' 

COOPERATIVA

0320160237              6.435,00 € 01/01/2018 31/12/2019            6.435,00 €             6.435,00 € 

06/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 72873997E4
ASSICURAZIONE RCT 

(Responsabilità Civile Terzi)
PROCEDURA NEGOZIATA

Società Reale Mutua di Assiucurazioni (P.I.: 00875360018)- Zurich Insurance 

plc (P.I.:  06707460967 ); Unisalute spa (P.I.: 03843680376); Harmonie 

Mutuelle (P.I.: 08186860964); Società Cattolica di Assicurazioni soc.coop. 

(P.I.:0320160237) ; UNIPOLsAI Assicurazioni spa (P.I.: 00818570012); Allianz 

s.p.a. (P.I.: 05032630963) ; AIG Europe SA (P.I.: 10479810961)

SOCIETA' REALE MUTUA DI 

ASSICURAZIONI SPA
00875360018              5.934,50 € 01/01/2018 31/12/2019            5.934,50 €             5.934,50 € 

06/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 7287271E41

ASSICURAZIONE VITA 

TEMPORANEA DI GRUPPO CASO 

MORTE

PROCEDURA NEGOZIATA

Società Reale Mutua di Assiucurazioni (P.I.: 00875360018)- Zurich Insurance 

plc (P.I.:  06707460967 ); Unisalute spa (P.I.: 03843680376); Harmonie 

Mutuelle (P.I.: 08186860964); Società Cattolica di Assicurazioni soc.coop. 

(P.I.:0320160237) ; UNIPOLsAI Assicurazioni spa (P.I.: 00818570012); Allianz 

s.p.a. (P.I.: 05032630963) ; AIG Europe SA (P.I.: 10479810961)

GARA DESERTA GARA DESERTA  GARA DESERTA 06/11/2017 31/12/2017  GARA DESERTA  GARA DESERTA 

06/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 7287306B24 ASSICURAZIONE INFORTUNI PROCEDURA NEGOZIATA

Società Reale Mutua di Assiucurazioni (P.I.: 00875360018)- Zurich Insurance 

plc (P.I.:  06707460967 ); Unisalute spa (P.I.: 03843680376); Harmonie 

Mutuelle (P.I.: 08186860964); Società Cattolica di Assicurazioni soc.coop. 

(P.I.:0320160237) ; UNIPOLsAI Assicurazioni spa (P.I.: 00818570012); Allianz 

s.p.a. (P.I.: 05032630963) ; AIG Europe SA (P.I.: 10479810961)

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 

SPA
00818570012            16.673,25 € 01/01/2018 31/12/2019          16.673,25 €           16.673,25 € 

06/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 7287326BA5
ASSICURAZIONE RSM (Rimborso 

Spese Mediche)
PROCEDURA NEGOZIATA

Società Reale Mutua di Assiucurazioni (P.I.: 00875360018)- Zurich Insurance 

plc (P.I.:  06707460967 ); Unisalute spa (P.I.: 03843680376); Harmonie 

Mutuelle (P.I.: 08186860964); Società Cattolica di Assicurazioni soc.coop. 

(P.I.:0320160237) ; UNIPOLsAI Assicurazioni spa (P.I.: 00818570012); Allianz 

s.p.a. (P.I.: 05032630963) ; AIG Europe SA (P.I.: 10479810961)

UNISALUTE SPA 03843680376            29.786,25 € 01/01/2018 31/12/2019          29.786,25 €           29.786,25 € 

17/11/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZC120D2DDA
Gara cancelleria, toner e carta per 

stampati
PROCEDURA NEGOZIATA

CONFORTI MARIO E F.LLI SNC P.I.: 01660980788 - ERREBIAN SPA P.I.: 

08397890586 - L’APEMAYA di MARIATERESA SILIPO P.I.: 02439180791 - ECO 

CLEAN SRL P.I.: 02433870793 - ETT SAS di TORRIS FELICE & C. P.I.: 

04606020875 - KERNEL SRL P.I.: 02127680797   LA PITAGORA di MACRELLI 

GIAN CARLO P.I.: 03382990400

ERREBIAN SPA 08397890586            16.891,54 € 01/01/2018 31/12/2019          16.891,54 €                         -   € 

11/12/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZB621A299E

Fornitura di prodotti Hardware e 

Software a supporto di 

CalabriaImpresa Azione 2.2.2

RdO su MEPA

Caliò Informatica (P.I.: 01558670780) - COMPUTER CITY DI FRANZE' 

ALESSANDRO (P.I.: 02534970799) - Ditta Critelli Angela (P.I.: 00889510798)- 

ECOTECH (P.I.: 02859730794) - Emporio Musicale di Di Gangi Alessandro 

(P.I.: 02050060793)- Erreduecopy srl (P.I.: 03340080799)- G.MAX 

COMPUTERS DI GAGLIANESE MASSIMO (P.I.: 02172910792) - GENNARO 

PASQUALE (P.I.: 01310000797) - GVN Ufficio srl (P.I.: 02608290801) -  

KERNEL (P.I.: 02127680797) - MAXOFFICE DI ARLETTE MIREILLE BERGMAN 

(P.I.: 03282230790) - NEXT INFORMATICA ED ELETTRONICA DI D'ALIA 

GIUSEPPE (P.I.: 02770000780) - Office Copier srl(P.I.: 02847860786) - 

POSYTRON ENGINEERING SRL (P.I.: 01610140806) - Refill Center srl (P.I.: 

02094520802)- Saema srl (P.I.: 03317700791) - SIED IT SRL (P.I.: 

02866910801) - SOLUZIONE UFFICIO SRL (P.I.: 02141630786) 

GARA DESERTA GARA DESERTA  GARA DESERTA 06/11/2017 31/12/2017  GARA DESERTA  GARA DESERTA 

ACQUISTI 2018
Legge 6 novembre 2012, n. 190
(aggiornamento al 31 DICEMBRE 2018)



13/12/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 731651425B

Gara per l'affidamento dei servizi 

di pulizia ordinaria e periodica, 

igiene ambientale, portierato degli 

immobili

PROCEDURA NEGOZIATA

LA CAMPANIA SRL PI 02523240642  - CENTRO PULIZIE SRLS PI 03445910122  - 

PULY PROFESSIONAL PI 02921480790  - EUROSERVICE GROUP PI 

03218500837  - VITAL SRL PI 02788500797  - SE GI SRL PI 02559730798 - LA 

MINOPOLI SRL  PI 07577660637 - ECO SUD COOPERATIVA PI 00432670776  - 

LOMADA SRL PI 08217951212  - SIKANIA SERVICE SCARL PI 01556140851 - 

BRUTIA SERVICE SRL PI 02558420804  - BRILL SERVICE SRL PI 03739740615 - 

GESTIONE SERVIZI INTEGRATI SRL  PI 09942990012 - LUCANA SERVIZI SRL PI 

03566520650  - LICATA CLEAN SERVICE SRL PI 03566520650 - CIRIANNI 

ROCCO  PI 01940830795 - IC SERVIZI SRL PI 08466901009  - MULTISERVIZI 

GM SRL PI 03340670797 - PRISMA DI PUGLISI D. PI 03214270831  - CORAL 

SERVICE SRL PI 02551850783

EUROSERVICE GROUP SRL 03218500837         127.491,48 € 05/03/2018 04/03/2020        127.491,48 €           42.125,59 € 

13/12/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 731665243C

Acquisizione hardware e software 

per potenziamento infrastruttura 

tecnologica CalabriaSuap

RdO su MEPA

A.M. COMPUTERS P.I.: 01593020801 - BIOSET SAS 03297250791 - 

CONTRACT & DESIGN P.I.: 02969420807 - DIDACTA SERVICE P.I.: 

01959430792 - DRAGFLOW SUD SRL P.I.: 02751270808 - GLOBE OFFICE 

03152660795 - GM PRINT P.I.: 03185290792 - GRAFICHE GNISCI P.I.: 

03236970780 - IMPIANTILEONE P.I.: 00950290791 - KERNEL P.I.: 

02127680797 - LA.RI.EL SNC 02777690781 - LACROCE MAURIZIO P.I.: 

02232160792 - SEPAS SOLUTIONS P.I.: 02926540804 - SYSTEM OFFICE P.I.: 

02656710791 - SOLUTIONS P.I.: 03379460797

KERNEL 02127680797            64.100,00 € 15/01/2018 18/04/2018          64.100,00 €           64.100,00 € 

13/12/2017 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZDD2148422

Gara per i servizi di noleggio di n. 4 

Stampanti Multifunzione 

SCANNER/COPIA/STAMPA

PROCEDURA NEGOZIATA

CALIO' INFORMATICA P.I.: 01558670780 - CONFORTI MARIO E F.LLI SNC P.I.: 

01660980788  - F.LLI PUCCIO SRL P.I.: 02436970798 - ECO CLEAN P.I.: 

02433870793  - DITTA CRITELLI ANGELA P.I.: 00889510798-  CHIANELLO 

COPIERS SAS P.I.: 01323570786

ANNULLATA IN AUTOTUTELA
ANNULLATA IN 

AUTOTUTELA

 ANNULLATA IN 

AUTOTUTELA 
13/12/2017 15-10-2018

 ANNULLATA IN 

AUTOTUTELA 

 ANNULLATA IN 

AUTOTUTELA 

09/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZA521A2AEB

Dotazioni informatiche a supporto 

progetti Calabria Innova Azione 

121.a

RdO su MEPA

Caliò Informatica (P.I.: 01558670780) - Ditta Critelli Angela (P.I.: 

00889510798) - Erreduecopy srl (P.I.: 03340080799)- G.MAX COMPUTERS DI 

GAGLIANESE MASSIMO (P.I.: 02172910792) - GVN Ufficio srl (P.I.: 

02050060793)  - Office Copier srl(P.I.: 02847860786) - RefillCenter srl (P.I.: 

02094520802)- Saema srl (P.I.: 03317700791)

ERREDUECOPY SRL 03340080799              1.182,54 € 17/01/2018 18/03/2018            1.182,54 €                         -   € 

09/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZBC21A2B3C

Dotazioni informatiche a supporto 

progetti Calabria Innova Azione 

122.a

RdO su MEPA

Caliò Informatica (P.I.: 01558670780) - Ditta Critelli Angela (P.I.: 

00889510798) - Erreduecopy srl (P.I.: 03340080799)- G.MAX COMPUTERS DI 

GAGLIANESE MASSIMO (P.I.: 02172910792) - GVN Ufficio srl (P.I.: 

02050060793)  - Office Copier srl(P.I.: 02847860786) - RefillCenter srl (P.I.: 

02094520802)- Saema srl (P.I.: 03317700791)

ERREDUECOPY srl 03340080799              7.664,89 € 17/01/2018 18/03/2018            7.664,89 €             7.664,89 € 

15/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZBC21106DB

Assistenza tecno/pratica nel 

campo della consulenza del lavoro 

e nei rapporti e relazioni sindacali

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
------ FRANCESCO BLACONA' 02330260783              2.500,00 € 15/01/2018 31/03/2018            2.500,00 €             2.672,00 € 

15/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z882110691

Assistenza tecno/pratica nel 

campo della consulenza del lavoro 

e nei rapporti e relazioni sindacali

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
------ GIUSEPPE BUSCEMA 01830210793              2.500,00 € 15/01/2018 31/03/2018            2.500,00 €             2.672,00 € 

15/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZB921F9AB1 Acquisto buoni pasto

AFFIDAMENTO DIRETTO IN 

ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE CONSIP

------
SODEXO MOTIVATION 

SOLUTIONS ITALIA S.R.L.
05892970152            39.480,00 € 15/01/2018 15/02/2018          39.480,00 €           39.480,00 € 

17/01/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z4121A2A70
Dotazioni Informatiche a supporto 

CalabriaInnova 112.b
RdO su MEPA

Caliò Informatica (P.I.: 01558670780) - Ditta Critelli Angela (P.I.: 

00889510798) - Erreduecopy srl (P.I.: 03340080799)- G.MAX COMPUTERS DI 

GAGLIANESE MASSIMO (P.I.: 02172910792) - GVN Ufficio srl (P.I.: 

02050060793)  - Office Copier srl(P.I.: 02847860786) - RefillCenter srl (P.I.: 

02094520802)- Saema srl (P.I.: 03317700791)

GARA DESERTA GARA DESERTA  GARA DESERTA 29/03/2018 18/04/2018  GARA DESERTA  GARA DESERTA 



13/02/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 7383460FED

Affidamento e l’esecuzione di due 

edizioni del programma di servizi 

formativi e di accompagnamento 

alla creazione di nuove imprese 

innovative riferiti all’Avviso 

Pubblico per il sostegno alla 

creazione di microimprese 

innovative startup e spinoff della 

ricerca 

PROCEDURA NEGOZIATA

COOPERATIVA SERVIZI E FORMAZIONE P.I.: 02566340796  - INNOVA SRL P.I.: 

06701860634 - THEOREMA SRL P.I.: 01880661002 - INTEGRA SRL - VERA 

CONSULTING SRL P.I.: 03437990231 - PATTO TERRITORIALE DELLO STRETTO 

P.I.: 02023770809 - TREE SRL P.I.: 04921150878 - ALFA SRL - META GROUP 

SRL - FVB SRL P.I.: 02520850427  - RTI SVIMAG/BB PROMO SERVICE P.I.: 

02987600794 - RTI FONDAZIONE BRODOLINI/OLTRE SRL - ECIPA CALABRIA 

P.I.: 01492080799 - W.A.Y. SCRL - RTI C. BORGOMEO & CO/MEMORY 

CONSULTING SRL P.I.: 06963471005 - TALENT GARDEN SPA - ISIM P.I.: 

01747080792 - STICHTING DUCH BASECAMP - RTI AZIONIINNOVA 

SPA/IMPACT HUB SRL/OPERA SOXIETA' COOPERATIVA/PARCO SCIENTIFICO E 

TECNOLOGICO GALILEO SCPA P.I.: 04111290377 - I3P SCPA/PWC P.I.: 

07793080016 - RTI DPIXEL SRL/ARTEMAT SRL/SPIN RICERCA P.I.: 

02405570025

RTI I3P/PWC 07793080016         148.000,00 € 01/06/2018 31/12/2019        148.000,00 €           29.600,00 € 

19/03/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z5922CFF02 Assicurazione auto aziendale
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
------

ALLIANZ AGENZIA DI LAMEZIA 

TERME
02975340791              1.230,00 € 22/03/2018 22/03/2019            1.230,00 €             1.230,00 € 

08/03/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z8D22AC1B9
Attivazione Banca Dati specialistica 

per il rilascio di Visure Camerali

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

INFOCAMERE (P.I.: 023213821007)- CRIBIS D&B (P.I.: 01691720468) - 

ASSICOM RIBES (P.I.: 01836920304) - CERVED GROUP SPA (P.I.: 

08587760961)

ASSICOM RIBES SPA 01836920304            25.500,00 €  21/03/2018 21/03/2019          25.500,00 €           25.500,00 € 

06/04/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 74506685BC

AFFIDAMENTO DELLA REVISIONE 

LEGALE DEI CONTI PER GLI 

ESERCIZI 2018/2019/2020 E DI 

ALTRI SERVIZI CONNESSI

PROCEDURA NEGOZIATA

AUDIREVI S.P.A. P.I.: 05953410585 - RSM SOCIETA’ DI REVISIONE E 

ORGANIZZAZIONE CONTABILE S.P.A. P.I.: 01889000509 - ACG AUDITING & 

CONSULTING GROUP S.R.L. P.I.: 00758240550 - LLOYD & MOORE S.R.L. P.I.: 

08446230966 - DELOITTE & TOUCH S.P.A. P.I.: 04041290968 - ITALREVI S.P.A. 

P.I.: 05817241002 - I.E.S.CO. S.R.L. P.I.: 04428121000 - BDO ITALIA SPA P.I.: 

07722780967 - RIA GRANT THORNTON SPA P.I.: 02342440399

AUDIREVI SPA 05953410585            31.800,00 € 21/09/2018 30/06/2020          31.800,00 €                         -   € 

11/04/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z7F2321778
Fornitura di " Gadget e Stampati" 

per il Talent Lab CalabriaInnova
AFFIDAMENTO DIRETTO 

Abramo Printing & Logistics SPA P.I. 00166800797 - SPIGA SUD P.I. 

01928630795 - RUBETTINO srl P.I . 00122460793 - GRAFICHE SIMONE sas P.I. 

02487370799 - TIPOGRAFIA CALIO' P.I. 03337900793 - STAMPA SUD P.I. 

02144720790

TIPOGRAFIA CALIO' Angelo 3337900793              7.044,80 € 11/04/2018 11/05/2018            7.044,80 €             7.044,80 € 

19/04/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z57239E3B5 IMSA 2018 - CALABRIAINNOVA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
LUCA' VIAGGI di 3L Srls PI 03369700798 LUCA' VIAGGI di 3L Srls 03369700798              2.987,20 € 03/05/2018 15/05/2018            2.987,20 €             2.987,20 € 

19/04/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z57239E3B5 IMSA 2018 - CALABRIAINNOVA
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
ARIHA HOTEL PI 02425970783 ARIHA HOTEL 02425970783                 677,27 € 13/05/2018 15/05/2018                677,27 €                677,27 € 

02/05/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 ZB42361999 Acquisto Certificato SSL
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
ACTALIS SPA P.I.: 03358520967 ACTALIS SPA 03358520967                 590,00 € 02/05/2018 30/05/2018                590,00 €                590,00 € 

02/05/2018 FINCALABRA SPA 27/12/2018 Z6A2361A3E
Acquisto n. 150 CNS + Certificati + 

n. 50 lettori Smart Card

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

ARUBA PEC SPA P.I.: 01573850516 - INFOCERT P.I.: 07945211006  - TIM SPA 

P.I.: 00488410010
ARUBA PEC SPA 03358520967              2.650,00 € 02/05/2018 30/06/2018            2.650,00 €             2.650,00 € 


